様式第1号(第3条関係)（記入例）

第  ―  号

令和２年  月  日

  武雄市長    様

       申請団体名   〇〇〇グループ

    （代表者） 住  所   武雄市〇〇町〇〇

事業所名   〇〇商店

代表者氏名   〇〇 ▲▲  印

補助金等交付申請書

 武雄市新規事業応援補助事業について、補助金等の交付を受けたいので、武雄市補助

金等交付規則第3条の規定により、関係書類を添え、次のとおり申請します。

1 補助事業等の名称

武雄市新規事業応援補助事業

2 補助事業等の目的及び内容

キャンペーン実施により、グループ内の売上向上を図る

3 補助事業等の時期又は完了予定日

   令和 年 月 日  から   月 日 まで

※特に始期の定めがない場合、『交付決定日から』としてください

4 補助事業等に要する経費

  別紙 収支予算書を参照

5 補助金等交付申請額

  〇〇〇,〇〇〇円  ※総事業費の１０分の９以内となります。

※補助額の上限は以下を参考ください  ※最大３００万円

３～９事業者  １０万円＋（５万円×事業者数） 〈２５万～５５万円〉

１０事業者以上  ５０万円＋（５万円×事業者数） 〈１００万～３００万円〉

 6 添付書類

  (1) 事業計画書

  (2) 収支予算書

  (3) 事業者一覧表

  (4) 誓約書